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Njega i ljepota 
nikad ne izlaze 
iz mode

Iako se vremena mijenjaju, neke će stvari zauvijek ostati iste. Ljudi će uvijek 
željeti  izgledati lijepo i njegovano. I baš zbog toga franšizni modeli povezani sa 
sektorima njege i ljepote jedni su od najpopularnijih oblika franšiznog poslovanja.

Imati svoj frizerski salon san je mnogih jer naoko se čini vrlo jednostavno. No, tko 
god se imalo ozbiljnije udubi u tajne te profesije zna koliko je zapravo teško imati 
vrhunski salon i uspjeti u tom poslu. Osim što mora poznavati sve tajne zanata, pratiti 
trendove i tehnološka rješenja, konstantno se educirati, frizer mora biti spreman i na, 
zapravo, business.

U Hrvatskoj trenutačno ima oko 7000 frizerskih salona te je nužno izdvojiti se 
ponudom i pronaći svoj put do klijenata.

Zašto ne biste svoje poslovanje temeljili na već uhodanom brandu koji je prepoznat 
na tržištu i kojem ljudi vjeruju?

4LOOK Partner nudi rješenja koja su prilagođena vama i vašim potrebama.



4LOOK započeo je s djelovanjem prije 
više od desetljeća, 2008. godine, kao 
edukacijski centar za frizere, frizerski 
i kozmetički salon, a 2014.godine 
koncept je nadopunjen i specijaliziranom 
trgovinom profesionalnih proizvoda i 
alata za njegu kose. Tijekom godina, 
4LOOK se etablirao kao vodeći na 
tržištu, zahvaljujući profesionalnosti 
i kvaliteti usluge i proizvoda, a 2019. 
godine napravljen je dodatni iskorak 
integriranjem bio-eko vrijednosti u 
djelovanje ovog koncepta.

Osim društveno odgovornog i ekološkog 
poslovanja, pri odabiru naših partnera, 
proizvoda i alata koje koristimo, težimo 
onima kojima su u fokusu kvalitetni 
sastojci i vrhunska njega kose. Službeni 
smo zastupnici brandova Acca Kappa i 
Y.S.Park za Hrvatsku, a istaknut ćemo 
i dugogodišnju suradnju s brandovima 
poput Kérastase, L’Oreal Professionnel, 
Redken, Kemon, Solfine i mnogih drugih.

4LOOK BEAUTY 
CONCEPT čine:

• Frizerski salon
• Kozmetički salon
• Specijalizirana trgovina 
  profesionalne kozmetike 
  i alata za kosu



Cilj 
4LOOK Beauty 
Concepta je: Naša filozofija 

Naša vizija

• pružiti klijentima na jednom mjestu fri-
zerske i kozmetičke usluge vrhunske 
kvalitete te profesionalne proizvode i ala-
te za njegu i oblikovanje kose u kućnoj 
uporabi

• pružiti frizerima i kozmetičarima mo-
gućnost rada u novom poslovnom mo-
delu rent-a-chair koji će im istovremeno 
omogućiti maksimalnu slobodu i priliku 
za veću zaradu, uz sigurnost i renome u 
radu etabliranog 4look brenda

je pružati na jednom mjestu visoko kva-
litetne frizerske i kozmetičke usluge koje 
u potpunosti opravdavaju omjer cijene 
i kvalitete, u modernom i elegantnom 
okruženju koje poziva na opuštanje i re-
laksaciju te koristeći prirodne proizvode 
bez štetnih sastojaka. 

je pružiti frizerima mogućnost samostal-
nog rada i veće zarade, uz sigurnost i re-
nome brenda 4LOOK.



Vrijednosti:

Profesionalnost

Sigurnost Kreativnost

Inovativnost

sigurno radno okruženje teme-
ljeno na standardizaciji i provje-
renom sustavu rada

rezultat kontinuirane edukacije i 
definiranih standarda

sloboda u radu i organizaciji 
rada, mogućnost fokusiranja na 
klijenta, a ne vođenje i organizi-
ranje poslovanja

Frizerima i kozmetičarima želimo 
pokazati da dolazi novo vrijeme 
rada koje im pruža slobodu i samo-
stalnost, neograničenu  kreativnost 
te poslovni i osobni rast uz moguć-
nosti veće zarade.

inovativan sustav rada koji 
omogućuje više slobode i veću 
zaradu





 RENT-A-CHAIR

Ukoliko želite raditi kao samostalni frizer, 
a ne želite preuzeti rizik i snositi veliki 
investicijski trošak posjedovanja vlasti-
tog frizerskog salona, opreme i ostalog, 
postoji mogućnost samozapošljavanja, 
odnosno unajmljivanja stolice u 4LOOK 
Partneru. Taj način poslovne suradnje 
pruža vam mogućnost poslovanja uz 
minimalan rizik i minimalnu investiciju, 
bez velikih početnih ulaganja u prostor, 
opremanje salona i sl. Svojim klijentima 
mogli biste ponuditi usluge kao neovisni 
i samostalni frizer bez inicijalnih troškova 
koje neminovno imate kao vlasnik frizer-
skog salona.

•  franšizni model i poslovna suradnja 
kroz iznajmljivanje radnog mjesta i pro-
stora u frizerskom salonu

• postajete samostalni frizer unutar sa-
lona

• osnovni uvjet za ovakvu suradnju je 
da frizer najmoprimac ima vlastiti obrt ili 
trgovačko društvo za obavljanje frizer-
ske djelatnosti

• oblik suradnje koji vam ne samo da 
smanjuje troškove, već i povećava pri-
hode.



Ako ste zainteresirani za 4LOOK rent-a-chair 
koncept, obratite nam se s povjerenjem

+385 91 534 9988



Mjesečno, kroz salon 
4LOOK Beauty Concept 

prođe više od 1000 
zadovoljnih korisnika



Zašto odabrati 4LOOK 
rent-a-chair koncept?



PREPOZNATLJIV 
BRAND

KVALITETA 
USLUGE I 
PROIZVODA

4LOOK franšizom dobivate gotov po-
slovni model koji dokazano uspješno 
funkcionira u praksi, s jasno razrađenom 
strukturom i usavršenim procesima. Do-
bivate prepoznatljivost i ugled na tržištu, 
te stručnu podršku u svakoj fazi vašeg 
poslovanja. Klijenti će vam lakše pokla-
njati svoje povjerenje te će Vam trebati 
manje vremena da dokažete svoju kva-
litetu i postignete uspjeh. Ukratko, dobi-
vate u ruke potencijal iznimne vrijednosti 
kojemu je potrebna još samo vaša po-
kretačka energija i posvećenost kako bi 
u punoj snazi zaživio

Uzimanjem 4LOOK franšize u ruke dobi-
vate iskustvo potvrđenog uspješnog mo-
dela poslovanja i tradicije duže od deset 
godina.
Na tržištu smo prepoznati kao brend koji, 
osluškujući potrebe svojih klijenata, ne-
prestano unaprjeđuje svoje usluge i vi-
soko podiže ljestvicu kvalitete frizerskih 
usluga. Digitalizacija našeg poslovanja, 
kroz novi sustav online naručivanja, olak-
šava vama i vašim klijentima proces na-
ručivanja.
Kontinuiranim praćenjem tržišta te oba-
veznom edukacijom, 4LOOK osigurava 
stručan i individualan pristup svakoj kosi. 
Dugogodišnje suradnje s našim partne-
rima, omogućavaju nam pristup vrhun-
skim proizvodima za kosu, kao i alatima 
po privilegiranim cijenama.



UPRAVLJANJE 
SVOJIM RADNIM 
VREMENOM

OSIGURANA 
PODRŠKA I 
STRUČNO 
VODSTVO

Fleksibilno radno vrijeme, uz uvjet mini-
malnog fonda radnih sati, velika je pred-
nost ovog koncepta. Frizerima i kozme-
tičarima želimo pokazati da dolazi novo 
vrijeme rada koje im pruža slobodu i 
samostalnost, neograničenu kreativnost 
te poslovni i osobni rast uz mogućnosti 
veće zarade.

Rent-a-chair konceptom postajete dio
poslovne zajednice kojoj je u interesu
vaš poslovni uspjeh. Tu smo za vas kako
bi vam naglasili na što trebate obratiti i
usmjeriti pažnju i kako odgovoriti na po-
jedine izazove. 
Za vas imamo osiguranu podršku u sva-
kom trenutku. S već razrađenim načinom 
poslovanja koje ćete preuzeti, vrlo brzo 
ćete popunjavati slobodne termine no-
vim klijentima.



MINIMALAN 
RIZIK OD 
POSLOVNOG 
NEUSPJEHA

KONTINUIRANA 
EDUKACIJA

Upravo zbog osigurane stručne podrške 
koju vam pružamo u poslovanju, te zbog 
standardiziranih procesa čija je učinkovi-
tost potvrđena u praksi, rizik od poslov-
nog neuspjeha daleko je manji nego u 
slučajevima kad sami otvarate svoj fri-
zerski salon.

Odabirom 4LOOK rent-a-chair 
koncepta odabirete formulu uspjeha.

Osim obavezne dvotjedne edukacije 
putem koje ćete usavršiti svoje znanje 
i kompetencije, pružamo kontinuirane 
edukacije tijekom trajanja ugovora o fri-
zerskoj struci i novitetima, kako bi kon-
stantno bili informirani i brzo se upoznali 
s novitetima te prilagodili situaciji.

Naše edukacije uključuju:
• Edukacije o korištenju proizvoda => 
smanjenje mogućnosti pogrešaka pri 
aplikaciji, stručnost u radu, profesional-
nost u očima klijenta

• Edukacije o maloprodaji i komunikaciji 
=> prilika za dodatnu zaradu i jedna od 
najvećih komparativnih prednosti u od-
nosu na konkurenciju

• Edukacije o korištenju softvera => lakše 
i brže snalaženje u poslovanju



MINIMALNA 
INVESTICIJA

PREUZIMANJE 
POSLOVANJA PO 
PRINCIPU 
“KLJUČ U RUKE”

Zbog dobro osmišljenog sustava koji jam-
či edukaciju, podršku i stručno vodstvo 
u svakom trenutku, smanjen rizik od po-
slovnog neuspjeha zbog  standardiziranih 
i dokazano učinkovitih poslovnih procesa, 
ugled i povjerenje zbog poslovanja pod 
prepoznatljivim brendom, te marketinšku 
podršku, 4LOOK franšiza ima potencijal 
iznimno brzog povrata investicije, koja je 
sama po sebi minimalna.

4LOOK rent-a-chair model funkcionira 
po principu “ključ u ruke”, dobivate uho-
dani brand s desetogodišnjim iskustvom 
- od suvremeno uređenog i opremljenog 
interijera, knjige standarda, sustava na-
ručivanja pa do povlaštenih cijena alata i 
potrošnog materijala koji je uvijek dostu-
pan na našoj zalihi.

Podršku dobivate i pri odabiru pravnog 
te financijskog oblika poslovanja te vo-
đenja salona (primjerice: isplativost otva-
ranja obrta ili trgovačkog društva, prijava 
fiskalne blagajne, isplativost poslovanja, 
softveri za rad, zaštita na radu, zaštita 
podataka, sanitarni dokumenti i druge 
zakonske pretpostavke za rad). Može-
mo vam preporučiti i provjereno knjigo-
vodstvo s iskustvom u vođenju frizerskih 
salona i dobrim poznavanjem relevantne 
regulative dozvoljenih i nedozvoljenih 
praksi u radu salona. Pomoći ćemo vam 
i u kalkulaciji cijena usluga i odabiru uslu-
ga (kreiranju cjenika).
4LOOK pružit će vam sve na jednom 
mjestu - pristupačno i brzo.



OPREMANJE 
PUTEM 4LOOK 
STORE-a

Franšizeri se obvezuju na  korištenje proizvoda i alata koje propisuje i dobavlja 4LOOK 
kroz svoj  Store koncept koji nudi niz pogodnosti: 

• Prilika za rad s renomiranim brendovima Kérastase, Kemon, Acca Kappa, Y.S. 
Park uz povlaštene uvjete

• Paket cjenovnih pogodnosti za opremanje salona osobnim alatima za rad = 
pametno investiranje i ušteda, provjerena kvaliteta i podrška u korištenju

•Tijekom trajanja ugovora, kupovina potrošnog materijala i alata za rad po 
najpovoljnijima uvjetima na tržištu te edukacija za način rada s istima (bolja 
zarada zbog uštede na materijalu)

• Nema troška stvaranja zaliha materijala, sve je uvijek dostupno kroz 4LOOK 
Store

• Maloprodaja; maloprodaja na daljinu (narudžbe posebnih proizvoda koje 
primatelj franšize nema u ponudi) => mogućnost dodatne zarade i dodana 
vrijednost salona

• Smanjenje tekućih troškova poslovanja grupnim ugovaranjem npr. manje 
kamate na kartična plaćanja, povoljnija električna energija, povoljnije 
telekomunikacijske usluge i usluge fiskalne blagajne, osiguranje prostora, 
opreme, djelatnika i klijenata = > ušteda i isplativost 

• Cjenovne pogodnosti nabavke kave, čajeva, pjenušca



Što svaki 4LOOK partner mora posjedovati?

ISKUSTVO VRHUNSKE 
PROIZVODE I 

ALATE

ZAVRŠENU 
4LOOK 

EDUKACIJU

EDUCIRANO 
OSOBLJE

• Minimalno 5 godina rada u 
  frizerskoj struci i vlastitu bazu
  klijenata

• Želja, kreativnost i ljubav 
  prema struci

• obaveza je svakog franšizera na-
bavljati vrhunske proizvode i alate 
putem 4LOOK Stora

• budući da smo dugogodišnji par-
tneri s mnogim dobavljačima, a za 
neke smo i ekskluzivni zastupnici, 
proizvode i alate možemo nabaviti 
po mnogo povoljnijim cijenama

Svaki korisnik franšize obavezan 
je završiti dvotjednu 4LOOK edu-
kaciju
Početni paket edukacija je odlična 
priprema za rad, smanjenje rizika, 
kompenzacija nedostatka znanja 
i iskustva obukom, te smanjuje 
greške u radu.

Svi pojedinci koji potpišu Ugovor 
o franšizi kao primatelj franšize 
moraju prisustvovati i uspješno 
završiti program 4LOOK obuke. 



Prostor i lokacija



U ovom franšiznom modelu, nije potreban vlastiti prostor, već dolazite u postojeći 
salon. Za sad takav koncept nudimo u sklopu 4LOOK Partnera u Rijeci.

Neke od odlika našeg salona su:

• Lokacija u centru grada okružena s tri parkirališta - pristupačno velikom broju 
   klijenata

• 110 m2 luksuzno uređenog prostora (novi prostor, novi namještaj)

• Intimni prostor za rad s klijentima jedan na jedan

• Potpuno opremljen frizerski salon s vrhunskim namještajem i uređajima:

• Radna mjesta koja se sastoje od: stola s ogledalom, ugrađenim stalkom za fen, 
držačem za noge, dvije utičnice te pomoćnim ormarićem, sterilizatori, dvije frizer-
ske stolice s hidrauličnom blok pumpom, ormarić/ police u svom prostoru, radna 
frizerska kolica za šišanje i bojenje s pet ladica, usisavač za kosu, privatni ormarić 
s ključem u zajedničkoj prostoriji za odlaganje privatnih stvari. Na raspolaganju za 
korištenje s ostalim frizerima su: tri  glavopera u posebnoj prostoriji, tri klimazona, 
zajednička kuhinja, mogućnost korištenja perilica i sušilica). Prostor je klimatiziran za 
grijanje i hlađenje uz mogućnost da se u svakoj prostoriji posebno postavi tempera-
tura s obzirom na potrebe klijenta.

• Podrška voditelja salona koji je stalno na raspolaganju

• Čišćenje i održavanje prostora i svih zajedničkih prostorija

RENT-A-CHAIR



I kad si malen, 
razmišljaj kao veliki!



Tko su 
potencijalni 
korisnici 
4LOOK-a?

4LOOK namijenjen je svima koji vole 
izgledati njegovano i lijepo te se vole pre-
pustiti u ruke vrhunskih stručnjaka. Tako-
đer, tu je i skupina klijenata koja prati naj-
novije trendove na tržištu i žele biti među 
prvima koji će ih nositi.

Većina 4LOOK klijenata su žene, 
u širokom rasponu godina 
- od 30 do 70.

Ciljana skupina: 
žene (80%), djeca (10%) i muškarci (10%)

Ciljana dob: 
30 - 70 godina

Primanja:
prosječna ili nešto više od prosjeka

Prosječan račun u 4LOOK
Beauty Conceptu: 
300 kn



Tko je idealan 
4LOOK partner?
Idealan 4LOOK partner energičan je po-
duzetnik ili stilist koji želi svoju kreativ-
nost usmjeriti na rad, a ne na upravljanje 
salonom. S minimalno 5 godina iskustva 
u frizerskoj struci, vlastitom bazom klije-
nata te željom da na tržište nastavi pre-
nositi 4LOOK filozofiju.

AKO STE OSOBA KOJA
• je visoko motivirana
• je odgovorna
• je dobra u umrežavanju i stjecanju novih kontakata
• je motivirana stvoriti održivo poslovanje i dugoročni uspjeh
• voli pratiti trendove iz svijeta ljepote i njege
• ima organizacijske vještine u malom prstu
• zna ugoditi krajnjim korisnicima
• poznaje lokalno tržište
• razvija ideje i razmišlja van okvira
• na promjenu može brzo reagirati donošenjem novih komercijalnih odluka

…vi ste idealan 4LOOK partner.



Investicije & 
tantijemi

RENT A CHAIR

PREDVIĐENA 
INICIJALNA INVESTICIJA NAJNIŽE NAJVIŠE

Ulazni franšizni tantijem 700 € 1.500 €

CapEx prodajnog objekta 0 € 0 €

Troškovi edukacije Uljučeno u cijenu 
fran.

Uljučeno u cijenu 
fran.

Trošak alata i proizvoda 500 € 1.500 €

Promotivni trošak otvaranja 0 € 0 €

Razni sitni troškovi 100 € 200 €

Rezervni kapital – 3 mjeseca 1.000 € 2.000 €

PREDVIĐENO UKUPNO 2.300 € 5.200 €

FRANŠIZNI TANTIJEMI NAJNIŽE NAJVIŠE

Royalty Fee 3% 5%

Marketing Fee 0% 0%



Postanite 
4LOOK 
PARTNER
u nekoliko 
koraka

KAKO IZGLEDA 
POSTUPAK?

1 2 3
KOLIKO TRAJE 
POSTUPAK?

OBVEZE I 
OGRANIČENJA

• Upit/konzultacije

• Telefonski intervju

• Ugovor o povjerljivosti

• Investicijski plan, prognoza 
  profitabilnosti

• Sastanak uživo

• Potvrda daljnjeg interesa

• Prazan franšizni ugovor, ugovor o licen-
ci za zaštitni znak, preliminarni ugovor

U Rent-a-chair modelu, cijeli postupak, 
od prvog kontakta, preko edukacije do 
rada u salonu, traje od 1 do 2 mjeseca.

• Obavezno je imati 5 godina iskustva u 
frizerskoj struci

•  Partner je obvezan uspješno završiti 
edukaciju

•  Partner se mora pridržavati uslužnih 
standarda, procedura i cijena

• Partner je obavezan sve proizvode i ala-
te nabavljati putem 4LOOK Store-a, po 
povlaštenim uvjetima koji su definirani 
posebnom odlukom društva  



Ako ste zainteresirani za 4LOOK rent-a-chair koncept, obratite nam se s povjerenjem.  
Stojimo vam na raspolaganju za sva pitanja i detaljna objašnjenja.

KONTAKT

Broj telefona:	 00385 91 534 9988
Email: 		  damir@4look.hr

Iskoristite priliku
i pridružite se 4LOOK timu!


